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Idrottsklubben Cyrus 80 år
Reservera redan nu helgen 12 - 13 september
för jubileumsaktiviteter

Lördagen den 12 september
Ledarsymposium med föreläsningar kring ledarskap

Medverkande:
Lars Engqvist, landshövding
Lars-Åke Lagrell, ordförande i Svenska Fotbollförbundet
Lars Magnus Engström, professor i idrottspedagogik m fl
Therese Albrechtson, bakgrund som elitspelare i handboll
Ylva Millback, Fritidsdirektör i Jönköpings kommun

Söndagen den 13 september
Aktiviteter för hela familjen i anslutning till tipspromenaden
och vid Cyrusstugan.
Tipspromenad, tävlingar, servering, aktiviteter för barnen.

Inbjudan och mer detaljerat program för båda dagarna finns
att läsa på vår hemsida.

Cyrus-Bladets redaktion består av
Ingvar Eng, sammankallande, Olof Johansson och Åke Arbfors.

Utgivningsplan för Cyrus-Bladet
Protokollsutdrag styrelsemötet
2008-12-04

Utgivningsdagar för
Cyrus-Bladet 2009
Nr 1 6/4 - material senast 23/3
Nr 2 18/6 - material senast 2/6
Nr 3 15/9 - material senast 1/9

Allt material skickas till
Åke Arbfors
(ake.arbfors@comhem.se)

Ansvarig för bowlingen är
Bertil Granehäll, för handbollen
Christer Sjöberg och för
Sportstugan Rolf Thunström.
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Ordföranden
har ordet

Cyrusvänner!
Efter vårens alla helger och högtider och EU-val
ser jag fram mot midsommarfirandet och förhopp-
ningsvis en varm och lång sommar.

JUNINATTEN (Alf Henrikson)

Knappt skyrnmer natten, knappt har dagen flytt
så gryr en annan dag på blanka vatten.
Knappt tystnar gökens rop i sena natten
så stämmer fågelkören upp på nytt.
Då fylls vårt bröst av vemod, och vi klagar
att tiden aldrig ger sig någon ro.
För snabbt försvinner dessa korta dagar
då detta land är lämpligt att bebo.

Det lär vara sista gången som jag skriver i Cyrus-bladet som tillfällig
ordförande i styrelsen och jag vill tacka alla vänner för gott samarbete
och kamratskap under den gångna säsongen. Jag hoppas att klubbens
nya organisation skall nå välförtjänta framgångar under kommande
verksamhetsår och att det arbete som lagts ner skall visa sig lyckosamt.

Inför jubileumsfirandet i september har jag en angelägen önskan. Lik-
som många andra idrottsklubbar har IK Cyrus ett stort behov
av frivilliga insatser både inom idrottssektionerna såväl som i andra
funktioner, t.ex. tipspromenaderna och arbetet med sportstugan. Jag
hoppas att du som är intresserad av klubbens framgång och i det långa
loppet av dess överlevnad tar kontakt och diskuterar vad du kan hjälpa
till med, gärna när vi träffas i samband med jubileet.

Till slut vill jag än en gång önska er alla en ljuvlig sommar och några
härliga semesterveckor.

Er Per-Göran



Handbollsordföranden
har (sista) ordet

Ännu en säsong kan läggas till handlingarna och
planeringen inför nästa är i full gång. På herrsidan
är det klart att Kenneth Mattelin tar över tränar-
ansvaret för A-laget med assistans av Fredrik Fridholm
(fysträning) och Anders Wennblom (målvaktsträning). På damsidan är
situationen i skrivande stund något oklar. Våra duktiga A-pojkar kommer
att tränas av Kim Shepherd. Samtidigt som våra nya tränare hälsas
välkomna vill jag också rikta ett varmt tack till föregående säsongs
avgående tränare för ett väl genomfört arbete.
    I februari fattade ett extra årsmöte beslut om en ny organisation. För
handbollens del innebär den att vi fr o m nästa verksamhetsår får ett
tydligare uppdelat ansvar i herr-, dam- respektive ungdomssektion. De
nya sektionsstyrelserna kommer att väljas vid föreningens årsmöte den
26 augusti. Sektionsordförandena tar också säte i den nya huvud-
styrelsen. Samtidigt kommer all verksamhet fortsättningsvis att bedrivas
under det enhetliga klubbnamnet IK Cyrus.
    Jag vill också påminna om aktiviteterna med anledning av klubbens
80-årsjubileum – ledarsymposiet den 12 september (se program på
hemsidan; glöm ej att anmäla dig!) och festligheterna vid tips-
promenaden och stugan den 13 september.
    Avslutningsvis vill jag med dessa rader också tacka för mig och för de
tre år jag haft förmånen att vara ordförande i handbollsektionen – tre
roliga och lärorika år. Jag önskar de nya sektionsordförandena lycka till i
den fortsatta ledningen av Cyrus´ handbollsverksamhet.

Önskar er alla en riktigt SKÖN SOMMAR!

Hälsningar
Christer Sjöberg
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Nu är det dags att summera en synnerligen trevlig
vårsäsong. Om vi börjar med Klubbmästerskapet
som avgjordes i Bowling Arena den 4 april så segrade
Wasilis Rilund (var det någon som blev förvånad?)
med 1619 före Rolf Thunström på 1590. Det hela avgjordes inte förrän
sista serien. Odd Elmhov blev trea. Efter spelet åt vi en god buffé och
hade det väldigt trevligt förutom att vi fick avtacka Jan Kling för hans
gedigna insatser under alla år. Janne har flyttat till en liten ort utanför
Ulricehamn. Efter detta åkte jag tillsammans med Fagerhultsgänget ner
på stan och umgicks. Detta är något som borde praktiseras oftare, d.v.s
att umgås.
    Den 18 april for vi iväg till Kinna för kvalspel till div.1 mot BK
Falkenhov från Falkenberg. Tyvärr fick vi stryk så det blev inget avance-
mang till ettan men jag tyckte mig märka att ingen var speciellt ledsen,
utan vi hade det väldigt trevligt på hemresan. B-laget slutade på en
7:de plats med 5 poängs marginal till 8:an. Den 3 maj var det dags för
finalen i SmålandsCupen i Nässjö som blev en mycket spännande till-
ställning där Wasilis Rilund, Rolf Thunström och Björn Hamberg stod för
ett gediget spel och tog hem cupen till Jönköping efter att den varit
utlånad till Vetlanda i 3 år.
    Den 14 maj var det dags för klubbmästarfighten som avgjordes i Ro-
senlundshallen där förmodligen underlaget spelade Wasse ett spratt för
han blev inte bättre än trea, men vackert så. Man kan inte vinna jämt.
    Wasse har även spelat final i Veteran-SM i Wårbyhallen i Stockholm
den 31 maj. Finalspelet började tidigt på morgonen och avslutades sent
på eftermiddagen, säkert jobbigt i värmen. Wasse tog sig till semifinal
där det dock tog stopp. Han var bara en strike från att gå till final. Nu
fick han nöja sig med en bronspeng men vackert så. På måndagen tog
veteranlandslaget båten till Finland och på tisdagen mötte man det
finska veteranlandslaget. I en match över 8 serier fick man dock ge sig.
Finnarna vann med en segermarginal på 737 poäng. I alla fall JÄTTE-
GRATTIS WASSE!
    Som ni märker är det väldigt mycket Wasilis nu. Är det inte dags att
det yngre gardet börjar visa framfötterna? (sagt i all välmening).
Ett annat stort glädjeämne är att vi får hälsa Lars Palm välkommen
tillbaka till oss.
    Till sist några ord om Smålands Bf:s årsmöte som hölls i Vrigstad den
2 juni. Inga större sensationer ägde rum mer än att Göran Skott avgick
som ordförande. Ny ordförande är Rosmarie Johansson.

Bowlingordföranden
har ordet
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Mer från bowlingen
Vi gratulerar Wasilis Rilund till det fina spelet i årets SM. Han blev utsla-
gen i semifinalen på minsta möjliga resultat. En kägla till i första serien
hade räckt. Men så är det i det här spelet.
Som väl var hade han med Ann-Britt som stöd. Han deltog i samband
med SM-spelet i en landskamp mot Finland. Starkt av klubben att ha en
spelare i landslaget.
    I år ställde vi upp med två lag i Smålandscupen, det ena laget sköt-
tes av Per Olesund och det andra av Wasilis Rilund. Det lag som kom
längst var Wasilis, som vann hela cupen, och blev därmed Smålands-
mästare. I laget ingick även Björn Hamberg och Rolf Thunström. Grattis!
    A-laget kom slutligen på en andra plats i grundserien, och kvalade till
Div. 1 i Kinnas bowlinghall. Motståndarna var ett lag från Varberg, men
fick känna sig besegrat trots de stabila reserverna Heikki Rantavuori och
Tony Rudhager, som hoppade in då och då.
Bengt Skoglund och Berra G. syntes i publikhavet. Heikki har som nybli-
ven pensionär hittat storformen, och har spelat i flera A-lagsmatcher.
A-lagets poängliga vanns av Wasilis, där Peter Svensson blev tvåa och
Johan Björnell blev trea. Johan kämpade förgäves under hela säsongen
för att få tillträde till 800-klubben.
Nära var det hela tiden, men till nästa säsong känns det som det ordnar
sig.
    B-laget hamnade i mitten av sin serie, och efter en trög höst började
laget vinna det mesta under våren. Jussi Räisänen var lagledare, och
peppade spelarna på bästa sätt.
    Juniorena Simon Claesson och Tobias Eriksson verkade trivas med
spelet om banpoäng, och hela laget märkte spelglädjen hos grabbarna.
Bengt Skoglund och Heikki Rantavuori var annars B-lagets dominanter,
där Heikki kammade hem segern i poängligan endast två poäng från
Bengt. Vid några matcher hoppade Torbjörn Malmberg och Jan-Eric
Brolin in och spelade, när vi hade fått ont om spelare. Tack till Torbjörn
och Jan-Eric för att de ställer upp så fort UK kallar. Johan Ahlqvist har
spelat flest matcher. 26 st. Patrik Halldin har numera fått tillåtelse av
frugan att spela matcher. Glädjande utveckling!

Det har varit en stor ära för mig att ha fått vara ordförande i denna
solida förening i 5 år, som fr.o.m nästa säsong heter IK Cyrus Bowling,
och med denna min sista krönika vill jag önska alla en riktigt varm och
skön sommar.
    Väl mött till upptaktsmötet i Cyrusstugan den 28/8 kl. 18.00.

Jussi
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    Högsta seriesnitt hade Wasilis med 195.0, följt av Lasse Svärd med
187,8. Högsta slagningen hade Wasilis med 883.
Klubbmästerskapet vanns av Wasilis med 1619, tvåa blev Rolf
Thunström med 1590, och trea blev Odd Elmhov med 1535.
Ing-Britt Holmberg har varit lotteriansvarig och skött den kontanta
betalningen från spelarna.
    Till nästa säsong återkommer Lars Palm, och enligt rykten som surrar
har han skaffat en ny boll, och blir säkert en matchavgörande spelare. Vi
hälsar honom varmt välkommen!
    Jan Kling slutar och flyttar till Ulricehamn, och vi tackar honom för
den här tiden och önskar lycka till. Till nästa säsong ser vi fram mot att
få de nya tröjorna, välbehövligt för många, kanske speciellt Johan
Ahlqvist, som tvättar sina tröjor väl.
    Tack till Per Olesund, som lagt ner mycket arbete med leverantören.
    Årsmötet blir som kanske inte alla vet, ett kombinerat årsmöte med
handbollssektionen och huvudstyrelsen den 26/8 kl 18.00 i stugan. Vårt
eget upptaktsmöte blir den 28 augusti.
På schemat blir det femkamp, korvgrillning och prisutdelning. En del
nyheter utlovas.
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Smålandsmästare i bowling 2009. Från v. Björn Hamberg, Wasilis Rilund
och Rolf Thunström. I bakgrunden finns bowlingsektionens ordförande.
Jussi Räisänen.



    Cityhallen stänger vid midsommar. men Arenan är öppen hela tiden.
En nyhet är träningskortet, kallas i år sommarkortet, kostar 550 kr/
hushåll.
    Första träningen blir den 11/8 kl 18.00.  Jnytt Open blir den 22-23
augusti. Höstsäsongen slutar den 15/12 och nästa vårsäsong börjar den
12/1 2010.
    Styrelsen önskar alla en trevlig sommar, och det blir egen konditions-
träning, så de nya tröjorna passar.

Bertil Granehäll
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På övre bilden ses våra
Smålandsmästare vid
prisutdelningen.

Undre bilden syns Ing-
Britt Holmberg, Anders
Johansson och´Erik
Johansson.



Cyrusstugan
Sommaren kom tidigt i år, lökväxterna blommade
snabbt över i våra rabatter och det är redan över
en månad sedan sista tipspromenaden gick.
    Säsongens tipspromenader gav positiva signaler om att våra
promenerare trivs och dessutom blir flera. Under årets 34 söndagar
såldes 10 319 startkort, snitt 304 per gång, maxantal 524, minantal 79.
Intäkterna från tipspromenaden är en mycket viktig basinkomst för
klubben och det gäller att vi alla anstränger oss och gör vårt bästa för
att bibehålla och förhoppningsvis öka på frekvensen av besökare.
    Grupper från bowling, handboll och 35-orna har på ett föredömligt
sätt genomfört sina uppdrag. 35-ornas grupper behöver nytillskott av
funktionärer, här kan du som avslutat din aktiva karriär få en menings-
fylld sysselsättning några söndagar under den mörka årstiden, hör av
dig.
    Verksamheten i stugstyrelsens arbetsgrupper pågår kontinuerligt och
även här behöver vi förstärkning av daglediga händiga medarbetare.
Våra duktiga snickare m.m. P-O och Berra har färdigställt förråds-
byggnadens renovering in- och utvändigt. Vi har nu ett ändamålsenligt
förråd.
    Rabatter har ansats och snart kommer sommarblommorna på plats.
Tennisbana och boulebana har städats och gräsmattan har redan klippts
ett antal gånger med den nya gräsklipparen.
    Sportstugan är sammanlagt uthyrd vid sex tillfällen under juni  till
både medlemmar och skolors fritidsgrupper. Du vet väl att som medlem
i IK Cyrus har du möjlighet att hyra stugan för egna eller familjens
högtidsdagar såsom födelsedag, bröllop, dop etc. Kostnad 200 kr per
dag. Särskilda regler för uthyrning är fastställda av huvudstyrelsen.
    Vi tycker det är positivt att stugan och dess omgivning används allt
flitigare av handbollsfolket. En vädjan till de ledare som har tränings-
grupper vid stugan är att alltid kontrollera att inte annan verksamhet
pågår. Görs hos uthyraren Rolf på telefon 759 76. Vid vistelse för om-
klädning och dusch ska huvudingången användas. Dörren in till övriga
utrymmen från omklädningsrummet ska vara låst under denna tid.
Använda utrymmen ska avstädas efter besöket.
    Stugans övriga utrymmen får givetvis nyttjas för möten, genom-
gångar m.m., men först måste tidpunkten bokas hos uthyraren. Städ-
ning gäller även här.

Sportstugesektionens
ordförande
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    Under våren har vi på nytt haft besök av objudna, som denna gång
tog sig in till förrådet genom att krossa tre dubbelfönster. En fabriksny
borrmaskin som en månad tidigare skänkts av en medlem i
stugstyrelsen försvann bl.a. Dessutom tog de sig in i vedboden genom
att klippa av hänglåset. Inbrottet är polisanmält. Den här typen av
skadegörelse ger oss i gruppen en massa extra arbete som känns gan-
ska meningslöst. Vi är heligt trötta på denna ideliga förstörelse. Som väl
är finns det mycket annat att glädjas åt.

Ha en skön sommar!
Nedskrivet av stugstyrelsens ordförande Rolf T.
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Ny skylt har satts upp vid vår klubbstuga och är utskuren i ek av
Mikael Claesson.



35-ornas
Gökafton 2009

Så har ännu en Gökafton avverkats för 35-orna.
    Som vanligt träffades gänget vid den gamla träffpunkten - hörnet
Klostergatan/Sjögatan. Och som vanligt kom en veteranbuss och körde
upp oss till Cyrusstugan.
    Vädret var inte det bästa denna kväll så därför fick Åke Arbfors tips-
frågor lösas i och vid stugan. Vinnaren av tipset blev Rolf Thunström.
Grattis!
    Årets mycket uppskattade vårtal hölls av vår ordförande PG Nyberg,
som i samband med vårtalet kåserade om kvällens fågel - Göken.
    Kvällens traditionella 4-kamp genomfördes med Lennart Ödén som
tuff tävlingsledare. Givetvis vann bästa laget - vem det nu var?
    Så var det dags för kvällens supé - ”Ärtsoppa med punch och kaffe
med kaka”. Den hemlagade ärtsoppan smakade kanon och var som
vanligt hopkokt av Cyruskocken P-O Carlsson. Punchen var också utsökt.
    Aftonens lotterier såldes slut av lotteriföreståndaren och landslags-
bowlaren Vasilis Rilund. De flesta vinsterna vanns av den försynte och
tystlåtne Benny. Grattis!
    Traditionsenligt kom veteranbussen och hämtade oss efter en trevlig
kväll sedan Tor Johansson framfört gästernas tack till arrangörerna.

O J
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Idrottsklubben Cyrus
Gjuterigatan 30

553 18 Jönköping
Telefon till Cyrusstugan är 036-680 63

och till handbollens kansli 036-16 11 67, fax 036-12 35 29

Besök vår hemsida www.ikcyrus.com

Trevlig

önskar

sommar


